AR TN D
/

UNIONE EUROPEA

FO n D I ::::::ﬂr:ﬂd:;i:r:?m::l'::;t;mﬁedella Ricerca
JTRUTTURALI mmiﬂmmf
EUROPE] 2014-2020 e =V

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Prot. 187

OGGETTO:

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

l i UNIO
: lsm“ln Parim"n gt ‘1 /ﬂnul’wm AoV, .J'/rmxwm - Fmdowr:fe ESSUOPEA
¢ sa“ Glorgin L Pt’ la WOIG Fando europao i shipps regionaln

80010 Quarto (NA) - Via Dorando Pietri, 3/5 - Tel e Fax (081) 8767159
e-mail: info@istitutosangiorgio.com - pec: oasisrlimpresasociale@legalmail.it

Quarto, 12/03//2021

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DEVICE.
PROGETTO PON FSE “SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI PER SECONDARIE DI | E II

GRADO".
FONDI STRUTTURALI EUROPEI — PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA,

COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"” 2014-2020. ASSE | — ISTRUZIONE — FONDO

SOCIALE EUROPEO (FSE).
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. ASSE | — ISTRUZIONE — FONDO DI ROTAZIONE (FDR).
CODICE AUTORIZZAZIONE 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-363.

CUP H21D21000010006

CIG ZA1303441C

IL COORDINATORE AMMINISTRATIVO

I'avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 emanato dal MIUR nell’ambito del programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per
la Scuola. Competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 Asse | - Istruzione — Fondo di Rotazione,
approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 - Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi” — Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.} con particolare
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”;

la nota MIUR prot. AOODGEFID/28810 del 30/09/2020 di formale autorizzazione del progetto presentato
da questa Istituzione Scolastica Paritaria per l'indirizzo Nautico (codice piano 1038933), con codice
identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-363;

il Decreto di Assunzione in Bilancio del progetto PON FSE “SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI
PER SECONDARIE DI | E Il GRADO” autorizzato e finanziato con codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CA-

2020-363;

le “Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-
2020 — SCUOLE PARITARIE”, Edizione 2020;

DATO ATTO della necessita di acquisire servizi di noleggio device per il progetto PON FSE 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-

363;



VISTE

VISTA

VISTO

le richieste di preventivi prot. 100/PON, 101/PON. 102/PON, 103/PON, 104/PON del 24/02/2021,
relativaeal servizio di noleggio di n°14 notebook con le seguenti caratteristiche minime: Display 14”;
Memoria RAM 4GB; SSD 120GB; Webcam; Sistema operativo Windows 10;

i preventivi pervenuti dagli operatori economici:
e  Digital SRL, P.IVA 06019191219 - prot. 100 del 24/02/2021;
e Key Office and Service SRL, P.IVA 08691261211 — prot. 101 del 24/02/2021;
e  Dream Office SRLS, P. IVA 07759281210 — prot. 102 del 24/02/2021;

il verbale prot. 183/PON del 12/03/2021 di esame dei preventivi pervenuti;

DETERMINA

I’affidamento della fornitura del servizio di noleggio di n°4 notebook, previsto in attuazione del
progetto PON FSE “SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI PER SECONDARIE DI | E Il
GRADOQO” codice autorizzazione 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-363, all’operatore economico DIGITAL
SRL, avente sede in Napoli, alla via Salvador Dali 36, P.IVA 06019191219.

L’offerta inoltrata prevede la fornitura del servizio di noleggio di n°4 notebook NAUTA 02F al costo
unitario di € 349,00 + IVA 22%, per il costo complessivo di € 1.396,00 + IVA 22%.

IL COORDlNATORE AMMINl TRATIVO
) lina Amato



